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ŠVENTOJI ŠEIMA: JĖZUS, MARIJA IR JUOZAPAS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠVENTOSIOS ŠEIMOS 
PAVYZDYS 

 

Šiandien Bažnyčia mini Šven-
tąją Šeimą ir visi skaitiniai kalba 
apie šeimą. Šia proga mums 
svarbu žinoti, ką šiuo klausimu 
skelbia pats Kristus, nes santuo-
ka yra Jo paties priesakas. 
Pirmajame skaitinyje iš Siracido 
knygos pateikiamos tarpusavio 

santykių taisyklės. Ypač pabrėžiama vaikų atsakomybė 
ir pagarba tėvams. Tai glaudžiai susiję su ketvirtuoju 
Dekalogo įsakymu gerbti savo tėvą ir motiną. Išdėstomi 
pažadai žmogui, kuris gerbia savo tėvus. Jis „atsilygina 
už nuodėmes, kraunasi lobį, džiaugsis savo vaikais, kai 
jis melsis, bus išklausytas“. Šeimos narių atsakomybė 
vieni kitiems kyla ne iš prigimtinių ryšių. Ji plaukia iš 
bendravimo su Viešpačiu.  
 Antrame skaitinyje apaštalas Paulius išvardija 
krikščioniškosios šeimos narių pareigas, ragina 
„apsivilkti nuoširdžiu gailestingumu, gerumu, nuolan-
kumu, romumu ir kantrumu“. Be to, priduria: „Būkite 
vieni kitiems pakantūs ir atleiskite vieni kitiems.“ 
 Evangelija mini Šventąją Šeimą. Marija ir Juozapas 
kartu su Jėzumi lankėsi Jeruzalėje ir grįždami paste-
bėjo, kad minioje nėra Jėzaus. Jie grįžta į Jeruzalę ir 
atranda Jėzų šventykloje, sėdintį tarp mokytojų ir jiems 
kalbantį. Marija susirūpinusi Jam tarė: „Kodėl mums 
taip padarei, mes ieškojome tavęs?“ Jėzus atsakė: „Kam 
gi manęs ieškojote? Argi nežinote, kad man reikia būti 
savo Tėvo reikaluose?“ Jėzus pirmą kartą pamini savo 
dangiškąjį Tėvą. 
 Ir šiandien tėvams reikia išgirsti Dievo balsą, kaip 
nugalėti visus sunkumus, kurių visada pasitaiko. Tam 
reikia melstis, reikia skaityti Šventąjį Raštą, gilintis į 
Dievo žodį, reikia Šventosios Dvasios pagalbos.  
  Žvelkime į Šventąją Šeimą ir atkakliai siekime 
meilės, netgi tokiomis akimirkomis, kai sunkumai atro-
do neįveikiami. Dievas tikrai nori sustiprinti, išgydyti ir 
suvienyti mūsų šeimas. Kreipkimės į Jį. 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

POPIEŽIAUS 
PRANCIŠKAUS ŽINIA  
PASAULINEI TAIKOS 

DIENAI 2019 
 

 Sausio 1 d. minėsime Pasau-
linę taikos dieną. Savo žinioje 
Šventasis Tėvas pabrėžia, kad 
„taika yra Kristaus mokinių 
misijos širdyje“. Jėzus nurodo 
savo mokiniams visur, kur tik įžengia, linkėti taikos 
(ramybės). Šie „namai“ yra kiekviena šeima, 
kiekviena bendruomenė ir valstybė, kiekvienas 
kontinentas. Tai ir mūsų „bendri namai“: planeta, 
kurioje Dievas mums leido gyventi, ir kuria turime 
rūpintis. „Tegu toks būna mano palinkėjimas naujų 
metų pradžioje – ‚Taika šiems namams‘“, – rašo 
Pranciškus. 
 Popiežius rašo apie „dorybes“, kurios grindžia 
gerą politiką. Tačiau greta jų išvardija ir nemažai 
„politikos ydų“, individualių ir institucinių, kurios 
silpnina demokratiją, išbalansuoja socialinę taiką, 
sugraužia bendrą gėrį, instrumentalizuoja asmenis ir 
sukuria kitus gėdingus viešojo gyvenimo reiškinius. 
 „Taika nėra vien karo nebuvimas. Taika nėra ir 
trapi pusiausvyra tarp grasinimų bei naikinamųjų 
pajėgumų. Taika iš tiesų tvirta ten, kur yra gerbiami 
kiekvieno talentai, kur kiekvienas, o ne vien privi-
legijuota mažuma gali realizuoti savo lūkesčius.“ 
 Popiežius pabrėžė, kad šiuo požiūriu labai svarbu, 
kad ir jaunuoliai atrastų savo vietą viešajame gyve-
nime, kad nebūtų nuvilti, kad jų ateitis nebūtų 
pasmerkta. Pasak jo, kitas tikros taikos bruožas yra 
pasitikėjimas, kuris turi atsverti šiandien vyraujan-
čius baimę ir nepasitikėjimą kitais – kaimynais, 
vargšais, sergančiais, migrantais, kitataučiais. „Taika 
yra didelio politinio projekto, kuris remiasi abipuse 
atsakomybe ir žmogiškų būtybių tarpusavio priklau-
somybe, vaisius“.  Taika taip pat yra „širdies ir sielos 
atsivertimas“. (Pagal Vatican News) 

 
„Jėzaus tėvai atėjo į šventyklą tam, kad 
patvirtintų, jog jų Sūnus priklauso Die-

vui ir kad jie yra tik Jo gyvybės 
saugotojai, o ne savininkai. Tai priverčia 

mus susimąstyti: visi tėvai yra vaikų 
gyvybės saugotojai, o ne savininkai.“  

 

Popiežius Pranciškus 

NUOŠIRDI PADĖKA 
Labai ačiū Tadui Stankui, And-
riui Ruževičiui ir misijos sese-
lėms Juditai ir Laimutei už jų 
uolų darbą keičiant suplyšusių 
misijos kėdžių užvalkalus. Jų rū-
pesčio dėka prieš pat Kalėdas 
buvo atnaujintos net 23 kėdės!  
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Dainos Čyvienės nuotr. 

MISIJOS SVEČIAS – TĖVAS EUGENIJUS PUZYNIA SJ 
 

Advento ir Kalėdų laikotarpiu mūsų misijoje lankosi ir talkininkauja naujai įšventintas kunigas 
jėzuitas iš Lietuvos t. Eugenijus Puzynia. Gruodžio 16 d. svečias aukojo šv. Mišias, teikė primicijinį 

palaiminimą, aplankė Sutvirtinimo sakramentui ir Pirmajai Komunijai besiruošiančius misijos vaikus 
ir jaunuolius, bendravo su mūsų misijos nariais. Sveikiname ir nuoširdžiai dėkojame t. Eugenijui! 
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SAUSIO 1 D. – ŠVČ. MERGELĖ MARIJA,  
DIEVO GIMDYTOJA 

 
 Sausio 1-ąją dieną švenčiame Švč. Mergelės Marijos, 
Dievo Gimdytojos, iškilmę. Evangelijoje mes retai mato-
me Marijos darbus ar girdime jos žodžius. Ji nenori sau 
garbės ir moko nusižeminimo. Tačiau Šv. Raštas ją vadina 
Dievo Motina. Tai ji artimiausiai bendravo ir padėjo 
Sūnui, kurio aukos ir meilės dėka esame atpirkti. Gerbda-
mi Mariją, mes mylime jos Sūnų. Šv. Ambraziejus sako, 
kad su pirmąja motina Ieva žmonės krito, o su Dievo ir 
mūsų motina Marija žmonės prisikėlė. Dėl Ievos silpnybės 
mes netekome rojaus. Marijos tikėjimas ir šventumas 
mums dangų grąžino. 
 Bažnyčia gerbia Mariją dėl didelių Šventosios Dvasios 
darbų, dėl išskirtinio jai Dievo skirto vaidmens. Marija 
vaidina svarbų vaidmenį antrojo Švč. Trejybės Asmens 
Įsikūnijime. Ji atsiliepia į Dievo kvietimą, kurį jai perdavė 
angelas (Lk 1, 26-38). Šventosios Dvasios įkvėpta Elzbie-

ta pasveikino Mariją žodžiais: „Tu labiausiai palaiminta iš 
visų moterų ir palaimintas tavo įsčių vaisius! Iš kur man ta 
garbė, kad mano Viešpaties motina aplanko mane?!“ (Lk 
1, 42-43). 
 Neįvardindamas Marijos, šventasis apaštalas Paulius 
sako, kad „atėjus laiko pilnatvei, Dievas atsiuntė savo 
Sūnų, gimusį iš moters, pavaldų įstatymui“ (Gal 4, 4). To-
liau Paulius sako, kad „Dievas atsiuntė į mūsų širdis savo 
Sūnaus Dvasią, kuri šaukia: „Aba, Tėve!“. Tai padeda 
mums suvokti, kad Marija yra motina visiems Jėzaus bro-
liams ir seserims. 
 Kai kurie teologai pabrėžia, kad Marijos motinystė yra 
svarbi Dievo pasaulio sukūrimo plano dalis. Pirmoji Die-
vo mintis kūrime buvo Jėzus. Jėzus – įsikūnijęs Žodis, yra 
tas, kuris galėjo mylėti Dievą tobulai ir šlovinti Jį visos 
Kūrinijos vardu. Kadangi Jėzus buvo „pirmasis“ Dievo 
mintyse, Marija buvo „antroji“, kadangi ji buvo pašaukta 
būti Jo motina. 
 Jau II amžiuje Marija figūravo maldose, pamoksluose, 
himnuose, apokrifiniuose raštuose, simboliuose. Trečiaja-
me amžiuje jau buvo paplitusios maldos, kuriose Marija 
vadinta „Theotokos“ – „Dievo Motinos“ titulu. Tačiau 
nuo IV amžiaus pradžios, po įgytos kulto laisvės, Marijai 
dedikuotų bažnyčių skaičius, su ja susijusių maldų ir litur-
gijos nepaprastai padaugėjo. 
 431 metais Efese vykusio trečiojo visuotinio Susirinki-
mo metu Marijos titului „Theotokos – Dievo Motina“ bu-
vo pripažinta universali vertė. 
 Todėl nenuostabu, kad „Dievo Motinos“ iškilmė turi iš 
tiesų gilias šaknis ir yra viena seniausių mariologinių 
švenčių. Švč. Mergelės Marijos, Dievo Motinos, iškilmes 
visoje Katalikų Bažnyčioje įvedė popiežius Paulius VI 
1969 m. vasario 14 d. 
 Sausio 1 d., baigiantis Kalėdų oktavai, prisimename 
Marijos dieviškąją motinystę, ir tai – dar vienas Kalėdų 
džiaugsmo atspindys. Šią dieną taip pat meldžiamės už 
taiką pasaulyje: Marija yra Taikos Kunigaikščio Motina. 
Dievos Gimdytojos iškilmė – pirmoji naujų metų diena: 
Marija ir toliau teikia naują gyvenimą mums, savo vai-
kams, kurie esame ir Dievo vaikai. Todėl, pradėdami nau-
jus metus, sekime Marijos pateiktu tikėjimo ir atsidavimo 
Dievui pavyzdžiu.  

Bernardinai.lt 

SVEIKINAME JUS NAUJŲJŲ METŲ PROGA ŠV. MOTINOS TERESĖS ŽODŽIAIS:  
 
 
 
 
 

Dievo palaimos Jums! Tapkime tikra ir vaisinga Jėzaus vynmedžio šakele, priimkime Jį į savo 
gyvenimą tokį, koks Jis nori ateiti: kaip Tiesa, kuri turi būti pasakyta, kaip Gyvenimas, kokį rei-
kia gyventi, kaip Šviesa, kurią reikia uždegti, kaip Meilė, kokia reikia mylėti, kaip Kelias, kuriuo 

reikia eiti, kaip Džiaugsmas, kurį reikia teikti, kaip Ramybė, kurią reikia skleisti, kaip Auka,  
kuri turi būti paaukota. Mūsų šeimose ir tarp artimųjų. Dievo žvilgsnis į mus. 

 

KVIEČIAME JUS PRADĖTI NAUJUOSIUS METUS ŠV. MIŠIOMIS: GRUODŽIO 31 D. – 6 VAL. V., O  
SAUSIO 1 D. (KATALIKAMS PRIVALOMA ŠVENTĖ) 9 IR 11 VAL. R., IR 6 VAL. V. 
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Pirmasis skaitinys – Kas Viešpaties bijo – gimdytojus gerbia. 
              (Sir 3, 2–6. 12–14) 

Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, kad  
       laikotės jo parodyto kelio! (Ps 128) 
 

Antrasis skaitinys – Šeimos gyvenimas Viešpatyje.  
         (Kol 3, 12–21) 
 

Evangelija – Gimdytojai rado Jėzų tarp mokytojų. (Lk 2, 41-52) 
 
 
 

Mišiolėliuose:   124 psl. – Mišių maldos 
 

     409-411 ir 804-805 psl. – Mišių skaitiniai 
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Gruodžio 30 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Rūta Kuncienė  
 
Šarunas Griganavičius  
Rita Venclovienė  
 
Jolanta Kilikevičienė  
Gintaras Kilikevičius  

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas 
Elena Ablingytė 
Raminta Jacobs 
Irena Grigaitienė 

Kajus Kašelionis 
Lukas Vydmantas 
 
Kviečiame vaikus  
patarnauti 

Gruodžio 31 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
6 val. v.  
 
 
 
 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
 
t. Eugenijus Puzynia SJ 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Eugenijus Puzynia SJ 
t. Algis Baniulis SJ 
 
t. Eugenijus Puzynia SJ 
t. Algis Baniulis SJ 

Janina Prialgauskienė 
 
 
 
 
Vida Brazaitytė 
 
 
Janina Prialgauskienė 
Raminta Marchertienė 
 
Gabrielė Kulikauskaitė 
 

seselė Judita 
seselė Laimutė 
 
 
 
Rita Venclovienė 
Aldona Kamantienė 
seselė Laimutė 
seselė Judita 
Raminta Marchertienė 
seselė Laimutė 

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
 
 
Kajus Kašelionis 
 
 
Kviečiame vaikus  
patarnauti 

Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, kad laikotės jo parodyto kelio!  

BAIGIASI MISIJOS KALĖDINIS VAJUS! 
 ŠIEMET JAU 5-TI METAI REMIAME MOTINOS 

TERESĖS ŠEIMŲ NAMUS ŠIAULIUOSE 
 

Jau paskutinis savaitgalis paremti vargstančias 
mamytes su mažais vaikučiais, kuriems labai 

reikalinga mūsų pagalba! 
 

Čekius rašome „Blessed Matulaitis Mission“ vardu ir 
pažymime: „Šeimos namai“.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių.  
 

Labai ačiū už Jūsų gailestingumą ir dosnumą! 

Sausio 1 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

31 P Šv. Silvestras I, popiežius 
 1 Jn 2, 18-21; Ps 96; Jn 1, 1-18 
1 A ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, DIEVO GIMDYTOJA 
 Sk 6, 22–27; Ps 67; Gal 4, 4–7; Lk 2, 16–21 
 Pasaulinė taikos diena 
2 T Šv. Bazilijus Didysis ir Grigalius Nazianzietis, vyskupai, 
 Bažnyčios mokytojai 
 1 Jn 2, 22-28; Ps 98; Jn 1, 19-28 
3 K Švč. Jėzaus Vardas 
 1 Jn 2, 29-3, 6; Ps 98; Jn 1, 29-34 
4 P 1 Jn 3, 7-10; Ps 98; Jn 1, 35-42 
5 Š 1 Jn 3, 11-21; Ps 100; Jn 1, 43-51 
6 S VIEŠPATIES APSIREIŠKIMAS (Trys Karaliai) 
 Iz 60, 1–6; Ps 72; Ef 3, 2–3a. 5–6; Mt 2, 1–12 
 (skaitiniai: 419-421 psl.) 
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Sekmadienis, gruodžio 30 d. 
9 v.r. -už Reginą Sabaliūnienę (Danutė) 
-už Luciją Krutulienę (šeima) 
-už Malviną Jonikienę 
-padėka Dievui už visas malones 
-už Joaną Skapočienę (1 m.) 
-už Vincą Skapočių 
-už giminės mirusius 
-už Eleną Skėrienę (2 m.) 
-už Gintautą Skėrį (1 m.) 
-už Ramoną Skėrį 
-už Oną Galvydienę 
-už Antaną ir Birutę Novickus 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą  
Galeckaitę 
-už Marijoną ir Kazimierą Žinaičius 
-už Matildą ir Justiną Ivanauskus 
-už Izabelę Žiniauskaitę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimundui 
-padėka už suteiktas malones (Kubilių 
šeima) 
-už Stasį Puzarą (kaimynės) 
-už Tatjaną ir Valerij Česnokovus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Redai ir 
Žilvinui Navickams, Marinai, Dariui ir 
Andriui Mikoniams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, gruodžio 31 d. 
6 v.v. ŠV. MIŠIOS  
 
Antradienis, sausio 1 d. 
ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, DIEVO 
GIMDYTOJA – NAUJIEJI METAI 
9 v.r. -už Margaritą Krištopaitienę 
-už Mariją Plepienę 
11 v.r. ŠV. MIŠIOS 
6 v.v. ŠV. MIŠIOS 
 
Trečiadienis,  sausio 2 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos  
Vilučių šeimai 
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PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registraci-
jos lapus rasite misijos raštinėje. Misi-
jai priklausantys gauna rinkliavos vo-
kelius. Norintieji krikštyti, siekti Pir-
mos Komunijos, Sutvirtinimo ir San-
tuokos turėtų priklausyti parapijai ar 
Palaimintojo J. Matulaičio misijai.  

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių ap-
linkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyks-
ta PLC konferencijų salėje du kartus per 
savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 
val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Čekius už Mišių intencijas prašo-
me rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Ketvirtadienis, sausio 3 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos  
Danguolės šeimai 
 
Penktadienis, sausio 4 d. 
8 v.r. -už Audrių Jukną 
 
Šešttadienis, sausio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Michael Dobry (žmona) 
 
Sekmadienis, sausio 6 d. 
9 v.r. -už Joną Rudaitį 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Petrę Maskolaitytę (šeima) 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Bronislavą Benedict 
-už Bronę Kremerienę 
-už Oną Galvydienę 
-už Antaną Girnių  (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Jadvygą Zinkevičienę (1 m.) 
-už Stasį Puzarą (kaimynės) 
 
11v.r. -už gyvus ir mirusius misijos  
narius 
 

6 v.v. - 
 
Pirmadienis, sausio 7 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir  
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, sausio 8 d. 
8 v.r. -už Jadvygą ir Joną Prapuolenius  
 
Trečiadienis, sausio 9 d. 
8 v.r. -už Vitą Budzeiką 
 
Ketvirtadienis, sausio 10 d. 
8 v.r. -už Albiną Gedminas  
(V. ir G. Gedminai)  
 
Penktadienis, sausio 11 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skripstūną (Nijolė) 
 
Šeštadienis, sausio 12 d. 
8 v.r. -už Michael Dobry (žmona) 
 
Sekmadienis, sausio 13 d. 
9 v.r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Joną Tvaską (6 mėn.) (dukra) 
-už Domicelę ir Leoną Petreikius (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuo-
kos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba susi-
tarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį iš-
pažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pir-
miau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais ir 
krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: kamba-
rėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent vienas 
krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. 
Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus ligos atve-
jus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima: 
pirmadieniais nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.,  

antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais 
nuo 9 val. r. iki 12 val. p. p. 

 
 
 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
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  Birute O‘Brien 
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